
Vil du være med til at styrke dansk erhvervsliv? Bliv
Erhvervsrådgiver i Growth & Green Transition hos EIFO

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere? Og vil du være med til at finansiere vækst og grøn
omstilling i små og mellemstore virksomheder, der kan forme Danmarks fremtid? Så er du måske
vores nye kollega! Vi søger nemlig en Kundechef/Erhvervsrådgiver til vores Growth & Green
Transition team i København/Sjælland, som har stærk forretningsforståelse og er god til at
samarbejde med forskellige interessenter.

Bliv en del af stærkt team

Du bliver en del af et engageret og kompetent team, hvor vi har fokus på at bidrage til vækst og
udvikle relevante løsninger til ambitiøse danske virksomheder. Vi prioriterer faglighed, sparring og
samarbejde højt, så vi sammen skaber stærke resultater uden at gå på kompromis med risikoen.
Og lige nu mangler vi en kollega, der trives med at tage ordet og proaktivt formidle EIFOs produkter
til kunder og samarbejdspartnere - med troværdighed og gennemslagskraft.

SMV-området i EIFO, som understøtter små og mellemstore virksomheder med lån, garantier og
kautioner, der hjælper dem med at realisere deres vækstplaner. I Growth & Green Transition
teamet arbejder vi med lånefinansiering til mindre, men veletablerede virksomheder med op til 50
ansatte, som ønsker at investere i drift, udvikling eller ejerskifte. Vi samarbejder desuden med
venturefinansierede virksomheder, landbrug samt selskaber i Grønland og på Færøerne, som alle
har fokus på bæredygtige løsninger og grøn omstilling.

Fra dialog til løsning – din hverdag i EIFO

Som kundechef i Growth & Green Transition bliver du en nøglespiller i mødet med kunderne. Du får
ansvar for at identificere finansieringsbehov, sparre med virksomhederne og samarbejdspartnere
og bringe relevante EIFO løsninger i spil, som matcher kundens behov.

Rådgive og sparre med SMV’er og grønne virksomheder om vækst og grøn omstilling – og

selvfølgelig finansieringsmuligheder

●

Udarbejde og strukturere finansieringsoplæg og kreditindstillinger, herunder vurdere

forretningsplaner, økonomi og risici for at udvikle relevante løsninger, som matcher den

enkelte kundes behov

●

Drive processen fra start til slut i samarbejde med kolleger fra kredit og øvrige funktioner●

Opsøge nye samarbejder og relationer – både med virksomheder og samarbejdspartnere

som banker, revisorer og erhvervsfremmeaktører

●

Være aktiv i relevante netværk og bidrage til at positionere EIFO i det grønne vækstlandskab

 

●

Hvem er du?

Vi forestiller os at du har minimum 3 til 5 års relevant erfaring – f.eks. fra bank, erhvervsrådgivning,
investering eller lignende – og er klar til at tage næste skridt i din karriere. Du er ambitiøs, initiativrig
og har mod på at bringe både din forretningsforståelse og din personlighed i spil.

Vi leder efter en kollega, som:

Har en relevant uddannelse og erfaring med finansiering af danske SMV’er, herunder

arbejdet med at lave kreditindstillinger

●

Har et kommercielt mindset og forstår at vurdere forskellige forretninger – også dem, der

falder lidt uden for den klassiske bankramme

●

Trives i en udadvendt rolle med kundekontakt, netværk og præsentationer – og er proaktiv og

løsningsorienteret til at udvikle relevante løsninger

●

Ser muligheder for at arbejde smartere og afprøver gerne nye metoder.●

Er god til at strukturere dine opgaver og tage ansvar for egne sager●



Bidrager positivt til fællesskabet og er generøs med din viden og erfaring●

 
Stærkt purpose og gode vilkår 

Vi tilbyder et spændende og udfordrende job med et stærkt purpose. Du får attraktive
ansættelsesvilkår, gode muligheder for faglig og personlig udvikling samt indflydelse på opgaver og
processer i en organisation i konstant udvikling. 

Du bliver en del af et stærkt fagligt miljø med engagerede og dedikerede kolleger, hvor
samarbejde, åbenhed og respekt går hånd i hånd med en uformel omgangstone. 

Vi har også løbeklub, fredagsbarer, vinklub, egen kantine, bordtennisbord i cykelkælderen etc. 

Lyder det som en stilling for dig? 

Så send din ansøgning og CV snarest muligt og senest d. 4. juli 2025. 

Er det dig, vi er på jagt efter? Hvis ja, så anbefaler vi dig at søge med det samme, da vi afholder
samtaler løbende. Rekrutteringsforløbet består af to samtalerunder, hvor anden runde inkluderer
assesments. Referencer indhentes efter aftale i slutningen af processen. Tiltrædelse ønskes
hurtigst muligt.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Louise Hulvej, Head of Growth & Green
Transition på lohu@eifo.dk eller +45 31 17 18 09

EIFO opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold.

Vi ser frem til at høre fra dig! 

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond 

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er Danmarks erhvervs- og investeringsbank. Vores
ejer er den danske stat og Erhvervsministeriet, og vores formål er at give danske virksomheder
adgang til risikovillig kapital, så de kan indfri deres ambitioner og skabe innovation og vækst til
gavn for vores samfund. Vi finansierer virksomheder i alle brancher over hele Danmark – fra deres
spæde start gennem vækstfasen til rejsen ud på de globale markeder og mod en eventuel
børsnotering. 

Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 170 mia. kr. og ca. 470 medarbejdere.
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